
REPUBLIKA HRVATSKA 

PUČKO OTVORENO UČILIŠTE KRIŽEVCI 

KRIŽEVCI 

URBROJ: 19/2015. 

Križevci, 30. 12. 2014. 

 

Na temelju čl.20.stavka 1.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11,83/13,143/13 i 13/14) i članka  29. Statuta Pučkog otvorenog 

učilišta Križevci, Upravno vijeće POU Križevci na prijedlog ravnateljice, donio je dana 30. 12. 2014.  godine ovaj   

 

PLAN NABAVE ZA 2015.GODINU 

  

I. 

Planom nabave POU Križevci za 2015.godinu određuje se nabava roba i usluga za koje su planirana sredstva u Financijskom planu POU 

Križevci  za 2015. godinu,  a čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn. U procijenjenoj vrijednosti  nabave  nije uključen 

porez na dodanu vrijednost (PDV). 

Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna,a manja od 200.000,00 kn u Plan nabave unose se samo podaci o predmetu 

nabave i procijenjenoj vrijednosti.   

II. 

POU Križevci provodit će postupak nabave roba  i usluga  iz točke 1.ovog Plana na način propisan Zakonom o javnoj nabavi, a za nabavu roba i 

usluga u vrijednosti do 20.000,00 kuna izravnim ugovaranjem. 

III. 

U planu nabave  navodi se procijenjena vrijednost nabave.  

  



Plan nabave Pučkog otvorenog učilišta Križevci za 2015. godinu 
  
  

Redni 
broj Pozicija plana Fin.plan 2015. Predmet nabave Procj.vrijed.bez PDV-a Procj.vrij.sa PDV-om Postupak i način nabave 

              

1 3221 5.500,00 Uredski materijal i ostali mater.rashodi       

  32211 2.500,00 Uredski materijal 2.000,00 2.500,00 Čl 18 st.3  ZJN 

  32212 500,00 Literatura 400,00 500,00 Čl 18 st.3  ZJN 

  32214 2.500,00 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 2.000,00 2.500,00 Čl 18 st.3  ZJN 

2 3223 50.000,00 Energija       

  32231 18.000,00 Električna energija 14.400,00 18.000,00 Čl 18 st.3  ZJN 

  32233 32.000,00 Plin 25.600,00 32.000,00 Čl 18 st.3  ZJN 

3 3224 1.000,00 Materijal za tekuće i inv.održavanje       

  32242 1.000,00 Materjal za tekuće i inv.održavanje opreme 800,00 1.000,00 Čl 18 st.3  ZJN 

4 3225 500,00 Sitni inventar 400,00 500,00 Čl 18 st.3  ZJN 

5 3231 12.000,00 Usluga telefona,pošte i prijevoza       

  32311 11.500,00 Usluge telefona 9.200,00 11.500,00 Čl 18 st.3  ZJN 

  32313 500,00 Poštarina 500,00 500,00 Čl 18 st.3  ZJN 

6 3232 3.500,00 Usluge tekuć.i inv.održavanja       

  32322 3.500,00 Usluge tekuć.i inv.održavanja opreme 2.800,00 3.500,00 Čl 18 st.3  ZJN 

7 3233 5.000,00 Usluge promidžbe i informiranja       

  32331 5.000,00 Elektronski mediji 4.000,00 5.000,00 Čl 18 st.3  ZJN 

8 3234 4.200,00 Komunalne usluge 3.400,00 4.200,00 Čl 18 st.3  ZJN 

9 3237 50.700,00 Intelektualne i osobne usluge       

  32371 20.700,00 Autorski honorari 20.700,00 20.700,00 Čl 18 st.3  ZJN 

  32372 30.000,00 
Ugovor o djelu  ( za usluge obrazovanja, 
predav.) 30.000,00 30.000,00 Čl 18 st.3  ZJN 

  32379 10.000,00 Ostale intelektualne usluge 8.000,00 10.000,00 Čl 18 st.3  ZJN 

10 3238 700,00 Računalne usluge 560,00 700,00 Čl 18 st.3  ZJN 

11 3239 27.000,00 Ostale usluge       

  32391 2.000,00 Grafičke i tiskarske usluge 1.600,00 2.000,00 Čl 18 st.3  ZJN 

  32399 27.000,00 Ostale nespom.usluge 25.000,00 27.000,00 Čl 18 st.3  ZJN 

12 3292 1.500,00 Premije osiguranja 1.500,00 1.500,00 Čl 18 st.3  ZJN 



13 3293 5.500,00 Reprezentacija 4.400,00 5.500,00 Čl 18 st.3  ZJN 

14 3294 6.000,00 Članarine 6.000,00 6.000,00 Čl 18 st.3  ZJN 

15 3299 6.000,00 Ostali nespomenuti rashod  4.800,00 6.000,00 Čl 18 st.3  ZJN 

16 3431 2.600,00 Bankarske usluge 2.600,00 2.600,00 Čl 18 st.3  ZJN 

              

       

       IV. 

Ukoliko će se tijekom godine pojaviti potreba za nekim drugim nabavama koje je potrebno iskazati u Planu nabave,  a sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi („N.N“br.90/11,83/13,143/13 i 13/14 ) pristupit će se Izmjenama i dopunama ovog Plana nabave prije provedbe postupka nabave za 

predmet koji se naknadno uvrštava u Plan. 

Evidencijski broj bit će dodijeljen u slučaju provođenje javne nabave.                                                                                                                                                                                                                                    

V. 

Plan nabave za 2015.godinu objavit će se na web stranici POU  Križevci. 

                                                                                                                  VI. 

Ovaj  Plan stupa na snagu danom donošenja,a primjenjivat će se od 01.01.2015. do 31.12.2015.godine. 

 

 

                                                                                                                                                            Predsjednik Upravnog vijeća POU Križevci:                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                           Željko Jurković 


